
PRA HA HLAVNÍMĚSTO PRAHA

p a A s u E MAolsTRAT mmm-io MĚSTA PRM-w llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllHllllllllllll\lllllllllll
P R A G A Odbor daní, poplatků a cen MHMPXPSMIOEC

P R A G Oddělení exekuční

.

- .

Váš dopis ze dne: Vjňizujex'tel.:

25.4.2018 Bc. Jan Marek

Č.j.: 236 003 974

MHMP „94053018 Počet listůfpříloh: UO

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 6559113311113 09.05.2018

Pos kytnutíinformaee dle zákona č. 106fl999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti podle zákona č. 106! 1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnaeím, ve znění

_(dále JETI „ža ate “), ze dne 25.4.2018. oručené Mage—dratu hlavn 0

města Prahy téhož dne a zaevidovaně pod č.j. MHMP 655903f2018, odbor daní, poplatků a cen

Magistrátu hl. 111. Prahy (dále jen „Povinný subjekt“), v souladu s ust. ; 14 odst. 5 písm. d)

zákona o svobodném přístupu k 'mfonnaeím, poskytuje následující žadatelem požadované

informace.

Dotaz ]: Počet exekuěnieh řízení, které Hlavní město Praha v současné době vede jako

oprávněný.

Odpověď 1: Hlavní město Praha v současné době vede jako oprávněný 43 00? exekučních

řízení.

Sídlo: Mariánské nám. 2:9. 110 01 Praha [

Pracoviště: Jungmannova 3539, 11000 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 00? 157

1.52 E-mail: po:;tafčúprahaeu, lD DS: 48Ía91h



Dotaz 2: Počet exekučních řízení, které Hlavní město Praha v současné době vede jako

opráměný, pro pohledávky z místních poplatků.

Odpověď 2: Hlavní město Praha v současné době vede jako oprávněný 43 exekučnieh řízení

pro pohledávky z místních poplatků.

Dotaz 3: Počet exekučníeh řízení pro pohledávky zrnístníeh poplatků, které Hlavní

město Praha jako oprávněný navrhlo zahájit v roce 2017.

Odpověď3: Hlavní město Praha jako oprávněný navrhlo vroce 2017 zahájit 3 exekuční

řízení pro pohledávky z místních poplatků.

S pozdravem1

JUDr. Soňa Thurlová

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

2f2


